
Pos.  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr.  
26 

4 

24 

740 

37 

66 

55 

39 

144 

59 

56 

102 

1 

43 

29 

Klasse  
SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

SwaVeter. 

Name  
V. Barrabas / M.Barrabas 

D. Schmid / B. Kalin 

U. Kleck / S. Kleine 

H.Groninger / R.Ziller 

W.Sigel / J.Biesinger 

A. Huth / P. Rausch 

Ch. Köhler / M. Meusburger 

D. Daiß / D. Daiß 

E.Färber / F.Färber 

R. Schöller / G.Vinatzer 

R. Wagner /  J. Blume 

H. Diehm / J. Diehm 

D. Prill / M. Winter 

K.Altmann / M.Dick 

D. Skinner / A. Visser 

Bewerber/Team  Club  Marke  
Eigenbau - Wälti 

EML - Yamaha 

Wasp - Yamaha 

Wasp - Honda 

Wasp - Honda 

EML Weslake 

Yamaha 

DKR - Honda 

EML Yamaha 

EML - Jumbo 

Wasp- Yamaha 

Runden  
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

Diff.  

1.513 

34.267 

1:03.256 

1:28.327 

1:54.360 

2:05.551 

2:24.329 

3:16.446 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

Gesamtzeit  
23:43.462 

23:44.975 

24:17.729 

24:46.718 

25:11.789 

25:37.822 

25:49.013 

26:07.791 

26:59.908 

24:00.593 

24:35.599 

25:31.066 

25:46.666 

27:10.698 

Beste Zeit.  
2:49.892 

2:43.855 

2:54.711 

2:54.858 

3:01.381 

3:01.242 

3:06.011 

3:06.450 

3:15.016 

3:16.296 

3:23.117 

3:28.994 

3:15.109 

3:29.065 

Punkte  
25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahme:                         Rennleiter:                          Aushang:         Uhr

V6 ADAC Nordbayern MX Cup MSC Höchstädt 
9, Swg. Veteranen Cup 

Rennen 2 

Rennen (17:00 und 2 Runden) started at 15:48:46 

MSC Höchstädt 1,795 km 

06.10.2019 15:35 

Reg-Nr. 190/2019

52.Höchstädter ADAC Motocross
05./06. Oktober 2019

ADAC Motodrom-KTM Ring-Höchstädt
im Fichtelgebirge


